罗城仫佬族自治县发展和改革局

招聘工作人员公告

因工作需要，罗城仫佬族自治县发展和改革局面向社会公开招聘工作人员，现将有关事项公告如下：

　  一、工作岗位：局财务室工作人员。

二、招聘人数： 2人。

三、招聘条件
1、遵守国家法律法规、爱岗敬业，品行端正，作风正派。

2、具有吃苦耐劳、团队协作精神和服务意识，服从单位工作安排。

3、会计与审计类专业，全日制大专以上学历，持有会计从业资格证，年龄在30岁以下。男女不限，身体健康。

四、福利待遇
1、试用期2个月，工资1700元/月（含五险）。试用期满经考核合格，可办理正式聘用手续，工资2000元/月（含五险）。

2、聘用人员按《中华人民共和国劳动合同法》管理，按《中华人民共和国社会保险法》办理社会保险登记。享受单位缴纳养老保险、医疗保险、工伤保险、失业保险、生育保险待遇，与局在编干部享受同等的休假及出差等相关福利待遇。
五、报名时间及方法

　　报名时间：2018年3月1日至2018年3月13日，报名方式：报名者持身份证、毕业证书等相关证件原件及发表的文章复印件，到罗城仫佬族自治县发展和改革局办公室现场报名。

　　六、聘用办法
1、资格审查。罗城仫佬族自治县发展和改革局对应聘者的有关证件、材料和相关资料进行审核。

2、面试。通过资格审核人员进入面试，面试时间、地点另行通知。

3、按1:1的比例择优选定试用人员，试用期为2个月。根据试用期间的现实表现，决定聘用将签订合同。

　  咨询电话： 0778－8212195。

           罗城仫佬族自治县发展和改革局

2018年3月1日

罗城仫佬族自治县发展和改革局招聘工作人员报名表

应聘岗位：                                  填报时间：2018年  月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	（贴2寸近期免冠彩色照片）

	民族

	籍贯

	政治面貌

	参加工
作时间

	户口
所在地

	专业职称

	身份证号码

	婚否

	学历
学位
	全日制
教育
	学历

	毕业院校系及专业

	学位

	在职
教育
	学历

	毕业院校系及专业

	学位

	现工作单位及职务

	手   机

	固定电话

	家庭地址

	简
历

	奖惩

情况

	家庭

主要

成员

及主

要社

会关

系
	称 谓
	姓 名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务
	备注

	本人承诺以上填写情况属实。

报名者签名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

PAGE
1